



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002328293
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : L09 กฟอ.เบตง

ที่อยู่(Pur. group address) : 1 ถ.สโมสร ต.เบตงอ.เบตง จ.ยะลา

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เบสท์ เทคเคอร์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

11 ซ.ไอ ซี ดี 5

แขวงคลองสามประเวศ เขตลาดกระบัง
 จ.กรุงเทพมหานคร 10520

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

รายงานขอซื้อ/จ้าง อนุมัติ ผก. ลว. 13 พ.ย. 2566

รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งซื้อ ลว. 16 พ.ย. 2566

จัดซื้อพัสดุ ไฟฟ้า จำนวน 3 รายการ

กำหนดส่งมอบ 30 วัน

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-06-010-0008	20.000	1,206.00	24,120.00
ST. CABINET,WATTHOUR METER WITH L.T.,CT		ชิ้น		
2	1-07-001-0401	60.000	3,500.00	210,000.00
STREET LIGHTING SET,LED G13,2X20 W,ACC		ชิ้น		
3	1-03-001-0003	180.000	1,242.00	223,560.00
INSULATOR,LINE-POST,33KV.,57-3L TIS.1077		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสาริต เรืองสังข์)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเบตง

วันที่(Date) 15 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสาริต เรืองสังข์)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเบตง

วันที่(Date) 15 พ.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002328293
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	457,680.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	457,680.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	32,037.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	489,717.60

(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสิบเจ็ดบาทหกสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (..... (นายสาริต เรืองสังข์))
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเบตง
 วันที่(Date) 15 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (..... (นายสาริต เรืองสังข์))
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเบตง
 วันที่(Date) 15 พ.ย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)